
Město Pyšely

Masarykovo nám. 4

251 67 Pyšely

V Praze dne 10. 6. 2024

Vážená paní starostko,

     dovolujeme si Vás informovat o množství odpadu, který Vaše město v roce 2023 vytřídilo a předalo k využití.
V přehledu je uveden také objem finančních prostředků, které Vaše město vyfakturovalo a obdrželo od 
Autorizované obalové společnosti EKO-KOM, a.s.

2. čtvrtletí 2023

 43,465

 51,114

 52,974

 48,621

 167 259,50

 194 809,50

 201 990,50

 189 032,50

 753 092,00 196,174Rok 2023 celkem

1. čtvrtletí 2023

3. čtvrtletí 2023

4. čtvrtletí 2023

 Vytříděné odpady (t) Částka (Kč)

Prosíme Vás o kontrolu, zda uvedený výpis souhlasí s údaji a doklady v účetnictví města.

Děkujeme Vám i vašim občanům za dlouholetou spolupráci.

S pozdravem

Martina Filipová
ředitelka oddělení regionálního provozu

EKO-KOM, a.s.
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